
CAT NOMBRE CLUB V1 V2 TOT1 V1 V2 TOT2 TOT LUGAR

CA Marcelo Irastorza EL BOSQUE C.C. 39 33 72 33 36 69 141 1
CA Ismael García EL BOSQUE C.C. 36 36 72 39 34 73 145 2
CA Javier Ramírez López C AGUASCALIENTES 3 40 32 72 40 35 75 147 3

CA Gerónimo Espinosa C AGUASCALIENTES 35 35 70 38 39 77 147 3
CA Manuel Lavín C AGUASCALIENTES 38 35 73 38 38 76 149 5
CA Andrés Hernández C AGUASCALIENTES 38 37 75 37 39 76 151 6
CA José Ortíz Martínez C AGUASCALIENTES 2 38 36 74 42 35 77 151 6
CA Mauricio Hernández Esparza C AGUASCALIENTES 2 36 36 72 41 38 79 151 6
CA Eugenio Gutiérrez Arroyo JOGUGA GOLF 36 42 78 37 37 74 152 9
CA Jorge Gutiérrez Arroyo JOGUGA GOLF 38 36 74 41 37 78 152 9
CA Emilio Arellano Lamas C AGUASCALIENTES 2 34 36 70 43 41 84 154 11
CA Erick Hernández PULGAS PANDAS 39 40 79 40 37 77 156 12
CA Sebastián Gutiérrez Mier JOGUGA GOLF 42 36 78 37 47 84 162 13
CA Enrique Campos EL BOSQUE C.C. 44 38 82 37 47 84 166 14
CA Ricardo López Lamas C AGUASCALIENTES 3 38 43 81 41 46 87 168 15
CA Gustavo Jiménez PULGAS PANDAS 39 47 86 41 43 84 170 16
CA Andrew Ledesma Muñoz PULGAS PANDAS 41 47 88 44 45 89 177 17
CA Gerardo Hernández Pastor C AGUASCALIENTES 3 36 40 76 X X X X X

AA Jose Miguel Macias Leon Lara C AGUASCALIENTES 2 35 43 78 41 36 77 155 1
AA Ricardo Luviano C AGUASCALIENTES 42 37 79 38 40 78 157 2
AA Marcelo Pons EL BOSQUE C.C. 40 40 80 39 40 79 159 3

AA Víctor Villalpando Jr EL BOSQUE C.C. 37 47 84 40 39 79 163 4
AA Gerardo Venegas EL BOSQUE C.C. 42 39 81 42 41 83 164 5
AA Luis De La Cruz PULGAS PANDAS 47 37 84 43 39 82 166 6

XIII Torneo Interclubes - Copa Golf Zona Centro
domingo, 15 de diciembre de 2024

Club Campestre de Aguascalientes
RESULTADOS INDIVIDUALES FINALES

AA Luis De La Cruz PULGAS PANDAS 47 37 84 43 39 82 166 6
AA Diego Aguilar C AGUASCALIENTES 43 43 86 43 41 84 170 7
AA Ramiro Loera González PULGAS PANDAS 45 42 87 44 41 85 172 8
AA Gabriel Espinosa Casarin C AGUASCALIENTES 2 47 37 84 45 45 90 174 9
AA Gerardo Alejandro Rosales Gutierrez C AGUASCALIENTES 2 49 40 89 45 41 86 175 10
AA Gustavo Lara PULGAS PANDAS 42 41 83 49 50 99 182 11
AA Alfredo Chew C AGUASCALIENTES 39 44 83 X X X X X

A Ricardo Alonso Cárdenas Muñoz C AGUASCALIENTES 2 40 38 78 39 42 81 159 1
A Heriberto Hernández C AGUASCALIENTES 39 37 76 41 44 85 161 2
A Francisco Barba C AGUASCALIENTES 45 39 84 41 40 81 165 3

A Jesús Noriega PULGAS PANDAS 37 42 79 47 39 86 165 3
A Cristian Sánchez PULGAS PANDAS 2 38 40 78 45 45 90 168 5
A Carlos López Chávez PULGAS PANDAS 2 42 42 84 42 43 85 169 6
A Alfredo Martín Cervantes Medina C AGUASCALIENTES 2 46 43 89 44 41 85 174 7
A Luis M Villalobos C AGUASCALIENTES 42 41 83 46 45 91 174 7
A Hugo Mendieta PULGAS PANDAS 2 44 37 81 46 47 93 174 7
A Adrian Trejo PULGAS PANDAS 44 47 91 41 43 84 175 10
A Pablo Romo EL BOSQUE C.C. 47 40 87 42 46 88 175 10
A José Luis Pérez EL BOSQUE C.C. 43 42 85 47 45 92 177 12
A Antonio Suárez EL BOSQUE C.C. 44 43 87 54 43 97 184 13
A Gabriel Sánchez Hidalgo PULGAS PANDAS 52 44 96 44 45 89 185 14
A Roberto Castañeda Medina C AGUASCALIENTES 2 48 42 90 52 44 96 186 15
A Rolando Carbajo MALANQUIN 51 52 103 47 49 96 199 16
A Cristobal Filkelstein MALANQUIN 47 50 97 X X X X X
A Mauricio Carbajo MALANQUIN 58 79 137 X X X X X



CAT NOMBRE CLUB V1 V2 TOT1 V1 V2 TOT2 TOT LUGAR

XIII Torneo Interclubes - Copa Golf Zona Centro
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Club Campestre de Aguascalientes
RESULTADOS INDIVIDUALES FINALES

B Mauricio Hernández C AGUASCALIENTES 40 43 83 39 42 81 164 1
B Luis Enrique Félix EL BOSQUE C.C. 42 43 85 38 46 84 169 2
B Valente Palacio C AGUASCALIENTES 43 47 90 41 39 80 170 3

B Gustavo Jiménez Sr. PULGAS PANDAS 43 45 88 41 43 84 172 4
B Eduardo Muñoz Jr PULGAS PANDAS 46 46 92 44 44 88 180 5
B Edgar Saenger Saleh C AGUASCALIENTES 2 40 50 90 48 46 94 184 6
B Rene Hernández PULGAS PANDAS 45 43 88 48 48 96 184 6
B Jose Ramón Gutiérrez C AGUASCALIENTES 49 43 92 53 41 94 186 8
B Antonio Martínez Quiroz EL BOSQUE C.C. 45 46 91 46 50 96 187 9
B Luis Alvarez EL BOSQUE C.C. 46 48 94 47 47 94 188 10
B Alejandro Fernández Alegría SAN GIL 49 49 98 47 46 93 191 11
B Leon Felipe Palacio Valenzuela C AGUASCALIENTES 2 49 48 97 46 48 94 191 11
B Jesús Ballin PULGAS PANDAS 2 47 52 99 43 52 95 194 13
B Pedro Tovar PULGAS PANDAS 2 48 48 96 51 48 99 195 14
B Abraham Regíl Cárdenas SAN GIL 51 49 100 47 53 100 200 15
B Rogelio Galaviz PULGAS PANDAS 2 51 48 99 49 52 101 200 15
B Juan Fernández Jiménez SAN GIL 53 52 105 50 54 104 209 17
B Jorge Humberto Escobedo Serrano C AGUASCALIENTES 2 46 44 90 X X X X X

C Marco Galindo Madrigal PULGAS PANDAS 2 46 46 92 44 40 84 176 1
C Fernando Pedroza C AGUASCALIENTES 43 49 92 41 44 85 177 2
C Leonardo Noriega PULGAS PANDAS 46 42 88 46 43 89 177 2

C Arentsen Dávila PULGAS PANDAS 3 44 44 88 45 44 89 177 2
C Jaime Durán Padilla PULGAS PANDAS 3 45 44 89 45 46 91 180 5
C Jaime Ortíz Vega SAN GIL 52 43 95 43 47 90 185 6C Jaime Ortíz Vega SAN GIL 52 43 95 43 47 90 185 6
C Juan Aldaco C AGUASCALIENTES 50 44 94 49 46 95 189 7
C Hugo García EL BOSQUE C.C. 47 51 98 49 45 94 192 9
C Jorge Armando Avila Hernández C AGUASCALIENTES 2 51 46 97 44 49 93 190 8
C Alberto Sepúlveda PULGAS PANDAS 2 51 49 100 43 51 94 194 10
C Héctor Malaquis PULGAS PANDAS 42 49 91 49 54 103 194 10
C Diego Mascareño EL BOSQUE C.C. 50 47 97 47 54 101 198 15
C Israel Avalos PULGAS PANDAS 51 50 101 46 50 96 197 13
C Enrique Drobaganes MALANQUIN 47 52 99 51 47 98 197 13
C Omar Antonio De Luna Saldierre C AGUASCALIENTES 2 51 45 96 50 50 100 196 12
C Luis Gabriel Herrera Barron C AGUASCALIENTES 2 56 50 106 52 48 100 206 19
C Passucci Salvo SAN GIL 57 48 105 48 51 99 204 17
C Miguel Angel Velázquez PULGAS PANDAS 3 47 53 100 49 56 105 205 18
C Carlos Alberto Haro EL BOSQUE C.C. 51 54 105 49 46 95 200 16
C Juan Francisco Duch PULGAS PANDAS 2 51 51 102 47 57 104 206 19
C César Morales C AGUASCALIENTES 50 60 110 58 43 101 211 21
C Raymundo Rincón Valdés SAN GIL 76 52 128 56 56 112 240 22
C Marco Castillo MALANQUIN 0 0 0 0 0 0 X X
C Enrique Fernández MALANQUIN 0 0 0 0 0 0 X X



CAT NOMBRE CLUB V1 V2 TOT1 V1 V2 TOT2 TOT LUGAR
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Club Campestre de Aguascalientes
RESULTADOS INDIVIDUALES FINALES

D Cesar Octavio Rodríguez Pérez PULGAS PANDAS 3 43 45 88 43 50 93 181 1
D Carlos Robledo De La Cerda PULGAS PANDAS 3 46 47 93 48 48 96 189 2
D Octavio Peredo Aguilar C AGUASCALIENTES 2 44 52 96 47 50 97 193 3

D Manuel Medellin C AGUASCALIENTES 47 48 95 50 48 98 193 3
D Benjamin García EL BOSQUE C.C. 47 50 97 50 48 98 195 5
D Julio Cesar Camacho Sr. PULGAS PANDAS 47 51 98 43 56 99 197 6
D Miguel Macías PULGAS PANDAS 47 51 98 48 53 101 199 7
D Victor Villalpando EL BOSQUE C.C. 52 48 100 47 55 102 202 8
D Alfonso García Quiroz PULGAS PANDAS 58 51 109 46 48 94 203 9
D Armando Tiscareño De Anda C AGUASCALIENTES 2 55 49 104 43 56 99 203 9
D José De La Mora C AGUASCALIENTES 44 55 99 51 53 104 203 9
D Rodrigo Nuñez Bazán PULGAS PANDAS 3 46 43 89 57 60 117 206 12
D Omar Alba Rosales PULGAS PANDAS 2 49 58 107 53 47 100 207 13
D Eduardo Muñoz Alcalá PULGAS PANDAS 2 53 56 109 51 51 102 211 14
D Héctor Méndez EL BOSQUE C.C. 50 56 106 50 56 106 212 15
D Donn Stewart MALANQUIN 51 57 108 57 56 113 221 16
D Antonio Robledo De La Cerda PULGAS PANDAS 2 52 53 105 60 57 117 222 17
D Carlos Cajigas MALANQUIN 62 58 120 52 57 109 229 18
D Héctor Valdés C AGUASCALIENTES 52 61 113 62 60 122 235 19
D Natividad Ramírez MALANQUIN 0 0 0 0 0 0 X X
D Diego Morales C AGUASCALIENTES 2 52 49 101 X X X X X

E Ernesto Muñoz C AGUASCALIENTES 50 50 100 48 43 91 191 1
E Armando Hurtado EL BOSQUE C.C. 54 51 105 49 48 97 202 2
E Rafa Ramírez Jr EL BOSQUE C.C. 51 49 100 48 54 102 202 2E Rafa Ramírez Jr EL BOSQUE C.C. 51 49 100 48 54 102 202 2

E Armando Muñoz Alonso PULGAS PANDAS 54 50 104 51 52 103 207 4
E Juan Pedro Aguilar C AGUASCALIENTES 49 50 99 51 57 108 207 4
E Juan José Fonseca EL BOSQUE C.C. 56 48 104 52 57 109 213 6
E César Valdivia PULGAS PANDAS 51 59 110 53 52 105 215 7
E Adrián Flores PULGAS PANDAS 2 52 53 105 58 57 115 220 8
E Ricardo Grasset C AGUASCALIENTES 2 55 59 114 56 55 111 225 9
E Iñaki Casillas C AGUASCALIENTES 57 51 108 59 59 118 226 10
E Arturo González Cavazos SAN GIL 60 66 126 55 52 107 233 11
E Omar Estrada C AGUASCALIENTES 2 54 64 118 57 58 115 233 11
E Emilio Saenz PULGAS PANDAS 55 69 124 58 60 118 242 13
E Enrique Morales Hernández C AGUASCALIENTES 2 68 65 133 68 75 143 276 14
E Armando Reyes PULGAS PANDAS 2 71 69 140 68 69 137 277 15
E Itamar Caballero PULGAS PANDAS 2 0 0 0 0 0 0 X X
E Héctor Sánchez García SAN GIL 0 0 0 0 0 0 X X
E Rafael Trejo Flores SAN GIL 0 0 0 0 0 0 X X



EL BOSQUE C.C. RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Marcelo Irastorza 72 69 141
Ismael García 72 73 145

Enrique Campos 82 84 166

SCORES ACUMULADOS 144 142 286

C AGUASCALIENTES RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Gerónimo Espinosa 70 77 147
Manuel Lavín 73 76 149

Andrés Hernández 75 76 151

SCORES ACUMULADOS 143 152 295

C AGUASCALIENTES 2 RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Emilio Arellano Lamas 70 84 154
Mauricio Hernández Esparza 72 79 151

José Ortíz Martínez 74 77 151

SCORES ACUMULADOS 142 156 298

JOGUGA GOLF RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

XIII Torneo Interclubes - Copa Golf Zona Centro
sábado, 14 de diciembre de 2024

Club Campestre de Aguascalientes
RESULTADOS PRIMERA RONDA

CATEGORIA CAMPEONATO

1

2

3

JOGUGA GOLF RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Jorge Gutiérrez Arroyo 74 78 152
Sebastián Gutiérrez Mier 78 84 162
Eugenio Gutiérrez Arroyo 78 74 152

SCORES ACUMULADOS 152 152 304

C AGUASCALIENTES 3 RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Javier Ramírez López 72 75 147
Gerardo Hernández Pastor 76 0 76

Ricardo López Lamas 81 87 168

SCORES ACUMULADOS 148 162 310

PULGAS PANDAS RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Erick Hernández 79 77 156
Gustavo Jiménez 86 84 170

Andrew Ledesma Muñoz 88 89 177

SCORES ACUMULADOS 165 161 326

4

5

6



XIII Torneo Interclubes - Copa Golf Zona Centro
sábado, 14 de diciembre de 2024

Club Campestre de Aguascalientes
RESULTADOS PRIMERA RONDA

EL BOSQUE C.C. RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Marcelo Pons 80 79 159

Gerardo Venegas 81 83 164
Víctor Villalpando Jr 84 79 163

SCORES ACUMULADOS 161 158 319

C AGUASCALIENTES RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Ricardo Luviano 79 78 157
Alfredo Chew 83 0 83
Diego Aguilar 86 84 170

SCORES ACUMULADOS 162 162 324

C AGUASCALIENTES 2 RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Jose Miguel Macias Leon Lara 78 77 155
Gabriel Espinosa Casarin 84 90 174

Gerardo Alejandro Rosales Gutierrez 89 86 175

SCORES ACUMULADOS 162 163 325

1

2

3

CATEGORIA AA

PULGAS PANDAS RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Gustavo Lara 83 99 182
Luis De La Cruz 84 82 166

Ramiro Loera González 87 85 172

SCORES ACUMULADOS 167 167 334

4



XIII Torneo Interclubes - Copa Golf Zona Centro
sábado, 14 de diciembre de 2024

Club Campestre de Aguascalientes
RESULTADOS PRIMERA RONDA

C AGUASCALIENTES RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Heriberto Hernández 76 85 161

Luis M Villalobos 83 91 174
Francisco Barba 84 81 165

SCORES ACUMULADOS 159 166 325

C AGUASCALIENTES 2 RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Ricardo Alonso Cárdenas Muñoz 78 81 159
Alfredo Martín Cervantes Medina 89 85 174

Roberto Castañeda Medina 90 96 186

SCORES ACUMULADOS 167 166 333

PULGAS PANDAS 2 RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Cristian Sánchez 78 90 168
Hugo Mendieta 81 93 174

Carlos López Chávez 84 85 169

SCORES ACUMULADOS 159 175 334

CATEGORIA A

3

1

2

PULGAS PANDAS RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Jesús Noriega 79 86 165
Adrian Trejo 91 84 175

Gabriel Sánchez Hidalgo 96 89 185

SCORES ACUMULADOS 170 170 340

EL BOSQUE C.C. RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

José Luis Pérez 85 92 177
Pablo Romo 87 88 175

Antonio Suárez 87 97 184

SCORES ACUMULADOS 172 180 352

MALANQUIN RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Cristobal Filkelstein 97 0 97
Rolando Carbajo 103 96 199
Mauricio Carbajo 137 0 137

SCORES ACUMULADOS 200 X X

4

5

X



XIII Torneo Interclubes - Copa Golf Zona Centro
sábado, 14 de diciembre de 2024

Club Campestre de Aguascalientes
RESULTADOS PRIMERA RONDA

C AGUASCALIENTES RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Mauricio Hernández 83 81 164

Valente Palacio 90 80 170
Jose Ramón Gutiérrez 92 94 186

SCORES ACUMULADOS 173 161 334

PULGAS PANDAS RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Rene Hernández 88 96 184
Gustavo Jiménez Sr. 88 84 172

Eduardo Muñoz Jr 92 88 180

SCORES ACUMULADOS 176 172 348

EL BOSQUE C.C. RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Luis Enrique Félix 85 84 169
Antonio Martínez Quiroz 91 96 187

Luis Alvarez 94 94 188

SCORES ACUMULADOS 176 178 354

CATEGORIA B

1

2

3

C AGUASCALIENTES 2 RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Jorge Humberto Escobedo Serrano 90 0 90
Edgar Saenger Saleh 90 94 184

Leon Felipe Palacio Valenzuela 97 94 191

SCORES ACUMULADOS 180 188 368

PULGAS PANDAS 2 RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Pedro Tovar 96 99 195
Rogelio Galaviz 99 101 200

Jesús Ballin 99 95 194

SCORES ACUMULADOS 195 194 389

SAN GIL RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Alejandro Fernández Alegría 98 93 191
Abraham Regíl Cárdenas 100 100 200
Juan Fernández Jiménez 105 104 209

SCORES ACUMULADOS 198 193 391

4

5

6



XIII Torneo Interclubes - Copa Golf Zona Centro
sábado, 14 de diciembre de 2024

Club Campestre de Aguascalientes
RESULTADOS PRIMERA RONDA

PULGAS PANDAS 3 RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Arentsen Dávila 88 89 177

Jaime Durán Padilla 89 91 180

Miguel Angel Velázquez 100 105 205

SCORES ACUMULADOS 177 180 357

PULGAS PANDAS RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Leonardo Noriega 88 89 177
Héctor Malaquis 91 103 194

Israel Avalos 101 96 197

SCORES ACUMULADOS 179 185 364

C AGUASCALIENTES RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Fernando Pedroza 92 85 177
Juan Aldaco 94 95 189

César Morales 110 101 211

SCORES ACUMULADOS 186 180 366

CATEGORIA C

1

2

3

PULGAS PANDAS 2 RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Marco Galindo Madrigal 92 84 176
Alberto Sepúlveda 100 94 194

Juan Francisco Duch 102 104 206

SCORES ACUMULADOS 192 178 370

EL BOSQUE C.C. RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Diego Mascareño 97 101 198
Hugo García 98 94 192

Carlos Alberto Haro 105 95 200

SCORES ACUMULADOS 195 189 384

C AGUASCALIENTES 2 RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Omar Antonio De Luna Saldierre 96 100 196
Jorge Armando Avila Hernández 97 93 190

Luis Gabriel Herrera Barron 106 100 206

SCORES ACUMULADOS 193 193 386

SAN GIL RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Jaime Ortíz Vega 95 90 185
Passucci Salvo 105 99 204

Raymundo Rincón Valdés 128 112 240

SCORES ACUMULADOS 200 189 389

MALANQUIN RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Enrique Drobaganes 99 98 197

Marco Castillo 0 0 0
Enrique Fernández 0 0 0

SCORES ACUMULADOS X X X

5

6

7

4

X



XIII Torneo Interclubes - Copa Golf Zona Centro
sábado, 14 de diciembre de 2024

Club Campestre de Aguascalientes
RESULTADOS PRIMERA RONDA

PULGAS PANDAS 3 RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Cesar Octavio Rodríguez Pérez 88 93 181

Rodrigo Nuñez Bazán 89 117 206
Carlos Robledo De La Cerda 93 96 189

SCORES ACUMULADOS 177 189 366

PULGAS PANDAS RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Miguel Macías 98 101 199
Julio Cesar Camacho Sr. 98 99 197

Alfonso García Quiroz 109 94 203

SCORES ACUMULADOS 196 193 389

C AGUASCALIENTES 2 RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Octavio Peredo Aguilar 96 97 193
Diego Morales 101 0 101

Armando Tiscareño De Anda 104 99 203

SCORES ACUMULADOS 197 196 393

CATEGORIA D

1

2

3

C AGUASCALIENTES RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Manuel Medellin 95 98 193
José De La Mora 99 104 203

Héctor Valdés 113 122 235

SCORES ACUMULADOS 194 202 396

EL BOSQUE C.C. RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Benjamin García 97 98 195
Victor Villalpando 100 102 202
Héctor Méndez 106 106 212

SCORES ACUMULADOS 197 200 397

PULGAS PANDAS 2 RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Antonio Robledo De La Cerda 105 117 222
Omar Alba Rosales 107 100 207

Eduardo Muñoz Alcalá 109 102 211

SCORES ACUMULADOS 212 202 414

MALANQUIN RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Donn Stewart 108 113 221
Carlos Cajigas 120 109 229

Natividad Ramírez 0 0 0

SCORES ACUMULADOS 228 222 450

7

4

5

6



XIII Torneo Interclubes - Copa Golf Zona Centro
sábado, 14 de diciembre de 2024

Club Campestre de Aguascalientes
RESULTADOS PRIMERA RONDA

C AGUASCALIENTES RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Juan Pedro Aguilar 99 108 207

Ernesto Muñoz 100 91 191
Iñaki Casillas 108 118 226

SCORES ACUMULADOS 199 199 398

EL BOSQUE C.C. RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Rafa Ramírez Jr 100 102 202
Juan José Fonseca 104 109 213
Armando Hurtado 105 97 202

SCORES ACUMULADOS 204 199 403

PULGAS PANDAS RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Armando Muñoz Alonso 104 103 207
César Valdivia 110 105 215
Emilio Saenz 124 118 242

SCORES ACUMULADOS 214 208 422

CATEGORIA E

1

2

3

C AGUASCALIENTES 2 RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Ricardo Grasset 114 111 225
Omar Estrada 118 115 233

Enrique Morales Hernández 133 143 276

SCORES ACUMULADOS 232 226 458

PULGAS PANDAS 2 RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Adrián Flores 105 115 220
Armando Reyes 140 137 277
Itamar Caballero 0 0 0

SCORES ACUMULADOS 245 252 497

SAN GIL RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Arturo González Cavazos 126 107 233
Héctor Sánchez García 0 0 0

Rafael Trejo Flores 0 0 0

SCORES ACUMULADOS X X X

5

X

4



XIII Torneo Interclubes - Copa Golf Zona Centro
domingo, 15 de diciembre de 2024

Club Campestre de Aguascalientes
DETERMINACION COPA

CLUB CA AA A B C D E TOTAL

CAMPESTRE AGUASCALIENTES 86 86 95 95 86 86 95 629.00
C. DE G. PULGAS PANDAS 78 78 86 86 95 95 78 596.00
EL BOSQUE COUNTRY CLUB 95 95 78 78 78 78 86 588.00


